[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2019 – 2024 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 232

28.09.2022
О награждении Почетной грамотой
Собрания муниципального образования
«Городской округ Ногликский»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», Положением «О Почетной грамоте Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Наградить Почетными грамотами Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»:
[bookmark: _Hlk104986134][bookmark: _Hlk115191069]- Смурова Артёма Владимировича, учителя физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 пгт. Ноглики имени Героя Советского Союза Григория Петровича Петрова – за личный вклад в развитие физической культуры и массового детского спорта, популяризацию здорового образа жизни среди молодежи и в связи с профессиональным праздником – Днем Учителя;
[bookmark: _Hlk104986374][bookmark: _Hlk104986323]- Ткаченко Кристину Геннадьевну, учителя физики и математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Гимназии п. Ноглики – за творческий труд и личный вклад в формирование нравственной и интеллектуально развитой личности учащихся и в связи с профессиональным праздником – Днем учителя.
2. Бухгалтерии Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» произвести выплату премии:
- Смурову Артёму Владимировичу - в сумме 3449,00 рублей;
- Ткаченко Кристине Геннадьевне - в сумме 3449,00 рублей.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности председателя Собрания   муниципального образования «Городской округ Ногликский» В.Н. Кулиша.

Исполняющий обязанности
председателя Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                                 В.Н. Кулиш
image1.png